LAMPIRAN
KUESIONER PENELITIAN

PENGARUH GREEN PRODUCT DAN LABEL HALAL TERHADAP
KEPUTUSAN PEMBELIAN MIE INSTAN SEHAT DI KOTA

BANJARMASIN
Assalamu’alaikum wr.wb.

Perkenalkan nama saya Khairunnisa saya mahasiswi dari jurusan Ekonomi Syariah
UIN Antasari Banjarmasin. Saat ini saya sedang melakukan penelitian mengenai
Pengaruh Green Product dan Label Halal terhadap Keputusan Pembelian Mie
Instan Sehat di Kota Banjarmasin. Penelitian ini saya lakukan untuk memenubhi
kebutuhan dalam rangka menyelesaikan skripsi saya. Untuk penelitian tersebut
maka saya mohon kesediaan Anda untuk mengisi kuesioner berikut dengan cara
memberikan penilaian yang benar dan jujur. Hasil dari penelitian ini akan saya
gunakan untuk kepentingan akademis dan informasi pribadi Anda tidak akan saya

sebarluaskan. Atas bantuan dan kerja samanya saya ucapkan terima kasih.
Wassalamu’alaikum wr.wb.
IDENTIFIKASI RESPONDEN

1. lIsilah data diri Anda sesuai dengan keadaan sebenarnya.
2. Pilihlah satu jawaban pada setiap pertanyaan dengan tanda centang (v)
3. Adapun kriteria responden dalam kuesione penelitian ini adalah:

a. Masyarakat kota Banjarmasin.

68



69

b. Konsumen yang pernah membeli mie instan sehat (Lemonilo, Supermi

Nutrimi, atau Umi).

Nama
Jenis kelamin : [ Laki-laki 1 Perempuan
Usia : 015 - 20 Tahun 0O 21 — 30 Tahun
0 31— 40 Tahun 00 40 Tahun
Pekerjaan . [ Pelajar/Mahasiswa 0 PNS
[J Pegawai Swasta ] Wiraswasta

I Ibu Rumah Tangga I Lainnya
VERIFIKASI PENGGUNAAN MIE INSTAN SEHAT

1. Mie instan sehat apa yang Anda pernah atau sedang Anda pergunakan?
Boleh memilih lebih dari 1.
O Lemonilo
[ Supermi Nutrimi
0 Umi

CARA PENGISIAN

Pilih salah satu jawaban yang tersedia sesuai dengan pengalaman yang Anda

dapatkan. Masing-masing jawaban memiliki makna sebagi berikut:
Keterangan:

1 = STS (Sangat Tidak Setuju)



TS (Tidak Setuju)
N (Netral)
S (Setuju)

SS (Sangat Setuju)

A. Green Product
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No.

Pertanyaan STS

TS

SS

Saya membeli mie instan sehat

karena lebih ramah lingkungan

Saya membeli mie instan sehat
karena lebih  baik untuk
kesehatan dibanding mie instan

lainnya

Saya membeli mie instan sehat
karena dibuat menggunakan

bahan alami

B. Label Halal

No.

Pertanyaan

STS

TS

SS

Saya membeli mie instan sehat
karena  mengetahui  produk
tersebut merupakan produk halal
dengan cara melihat label halal

Saya membeli mie instan sehat
karena terdapat tulisan “Halal”

pada label tersebut.

Adanya label halal yang

dikeluarkan oleh Majelis Ulama
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Indonesia membuat saya lebih
mudah mengidentifikasi produk

mie instan sehat sudah halal.

Saya membeli mie instan sehat
karena label halal menempel

jelas pada kemasan

C. Keputusan Pembelian

No.

Pertanyaan

STS

TS

SS

Saya menyadari mie instan sehat

sesuai dengan keperluan saya.

Saya mencari informasi
mengenai mie instan sehat
melalui internet, televisi, dan

berbagai media lainnya.

Saya mempertimbangkan untuk
membeli mie instan sehat dengan
pertimbangan mie instan sehat
ramah lingkungan dan terjamin

kehalalannya.

Saya memutuskan membeli mie
instan sehat karena sesuai dengan

keperluan saya.

Saya merasa aman dan puas
setelah mengonsumsi  produk

mie instan sehat.




TABEL DATA KUESIONER
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Green Product (X1)

No 1.1 X1.2 X1.3 Total
1 5 5 4 14
2 5 5 5 15
3 5 5 5 15
4 5 5 4 14
5 4 4 5 13
6 5 5 4 14
7 5 5 5 15
8 3 2 3 8
9 5 5 5 15

10 4 4 4 12

11 4 4 5 13

12 3 5 5 13

13 4 3 4 11

14 5 5 5 15

15 4 4 4 12

16 4 4 4 12

17 4 4 4 12

18 5 5 5 15

19 4 3 4 11

20 3 3 5 11

21 3 3 4 10

22 3 3 2 8

23 3 4 3 10

24 1 2 2 5

25 3 3 4 10

26 5 5 5 15

27 5 5 5 15

28 3 3 4 10

29 4 5 5 14

30 1 2 2 5

31 5 5 4 14

32 5 5 5 15

33 5 5 5 15

34 4 4 4 12

35 5 5 5 15

36 4 4 5 13

37 5 5 5 15

38 3 3 4 10

39 4 4 3 11

40 4 4 4 12
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41 5 5 5 15
42 4 4 4 12
43 4 4 5 13
44 3 4 4 11
45 3 4 5 12
46 3 3 4 10
47 5 5 5 15
48 5 5 5 15
49 2 5 3 10
50 4 5 5 14
51 4 4 4 12
52 3 3 4 10
53 5 5 5 15
54 4 3 3 10
55 1 5 5 11
56 4 4 5 13
57 2 2 3 7

58 4 3 3 10
59 4 4 4 12
60 5 5 5 15
61 4 4 4 12
62 3 5 5 13
63 4 3 3 10
64 5 5 5 15
65 3 3 3 9

66 4 3 3 10
67 4 5 5 14
68 2 3 3 8

69 4 4 4 12
70 5 5 5 15
71 4 4 4 12
72 4 5 5 14
73 5 5 5 15
74 2 2 4 8

75 3 3 4 10
76 3 4 5 12
77 4 5 5 14
78 5 5 5 15
79 5 5 4 14
80 4 5 3 12
81 5 5 5 15
82 4 4 4 12
83 3 3 3 9

84 3 3 3 9
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85 3 3 3 9

86 3 3 3 9

87 3 4 4 11
88 3 5 4 12
89 4 4 4 12
90 4 4 4 12
91 4 4 4 12
92 4 4 4 12
93 4 4 4 12
94 5 5 5 15
95 4 4 5 13
96 4 5 4 13
97 4 4 5 13
98 4 5 5 14
99 4 4 4 12
100 5 5 5 15
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20
20
20
19
20
20
18
16
20
16
17
20
16
20
16
18
19
20
16
15
16

12

16
20
20
14
20

19
20
20
20
20
16
20
16
16
20
15
16

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32

33
34
35
36
37

38
39
40

41

42
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10
17
19
16
20
20
20
19
16
20
20
12
20
20
16
20
20
20
13
20
19
20
12
18
18
12
16
20
20
20
20
16
19
15
20
20
18
18
17
15
15
15
15
15

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84

85

86
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16
16
17
16
15
20
16
20
19
19
20
20
20
20

87
88
89
90
91

92
93
94
95

96
97
98
99

100
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12
18
16
18
24
20
18
23
20
13
25
12
25
22
10
18
19
20
16
22
19
23
11

14
22
17
17
25
20
15
20
18
19
15
24
18
17
19
19
18
15
15
15
15

43
44
45
46

47

48

49
50
o1

52

53
54
55
56
57

58
59
60
61

62

63
64
65
66
67

68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84
85

86
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87 4 3 4 4 4 19
88 4 3 4 3 4 18
89 4 3 4 4 4 19
90 3 4 3 2 3 15
91 3 3 4 3 4 17
92 4 4 4 4 4 20
93 4 4 4 4 4 20
9 5 5 5 5 5 25
95 4 4 4 4 4 20
96 4 4 4 4 4 20
97 4 4 4 5 5 22
98 4 4 4 3 3 18
99 4 4 4 4 4 20
100 5 5 5 5 5 25

HASIL UJI VALIDITAS

Hasil Uji Validitas X

R. Hitung  0.940 0.936 0.879

R. Tabel 0.361 0.361 0.361

Simpulan  Valid Valid Valid

Hasil Uji Validitas X;

R. Hitung 0.949 0.985 0.986 0.987

R. Tabel 0.361 0.361 0.361 0.361

Simpulan  Valid Valid Valid Valid

Hasil Uji Validitas Y

R. Hitung  0.915 0.853 0.941 0.962 0.938

R.Tabel 0.361 0.361 0.361 0.361 0.361

Hasil Uji Reliabilitas (X1, X2, dan Y)

0.907 0.983 0.956
0.6 0.6 0.6
Reliabel Reliabel Reliabel
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HASIL UJI ASUMSI KLASIK

Hasil Uji Normalitas

20

Series: Residuals

Sample 1 100
16 | — Observations 100
Mean 1.46e-15
12 4 — Median 0.224184
Maximum 5.439386
Minimum -7.037415
84 Std. Dev. 2569294

Skewness -0.566958

4| Kurtosis 3.200627

Jarque-Bera  5.525072

ol M ﬂ L L] —l_ﬂ | Probability ~ 0.063131
-6 -4 -2

Hasil Uji Multikolinearitas

Variance Inflation Factors
Date: 05/11/25 Time: 05:09
Sample: 1 100

Included observations: 100

Coefficient Uncentered Centered

Variable Variance VIF VIF
C 2.292375 34.02473 NA
X1 0.023419 53.75568 1.934683
X2 0.012479 58.20664 1.934683

Hasil Uji Heteroskedastisitas

Heteroskedasticity Test: White

F-statistic 0.478780 Prob. F(5,94) 0.7913
Obs*R-squared 2.483457 Prob. Chi-Square(5) 0.7790
Scaled explained SS 2.571086 Prob. Chi-Square(5) 0.7658




HASIL ANALISIS REGRESI LINIER BERGANDA

Dependent Variable: Y
Method: Least Squares
Date: 05/19/25 Time: 19:43
Sample: 1 100

Included observations: 100

Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.

C 1.360235 1.514059 0.898403 0.3712

X1 0.711745 0.153032 4.650953 0.0000

X2 0.523199 0.111711 4.683521 0.0000
R-squared 0.595618 Mean dependent var 19.17000
Adjusted R-squared 0.587280 S.D. dependent var 4.040340
S.E. of regression 2.595646 Akaike info criterion 4.775089
Sum squared resid 653.5259 Schwarz criterion 4.853244
Log likelihood -235.7545 Hannan-Quinn criter. 4.806720
F-statistic 71.43609 Durbin-Watson stat 1.850820
Prob(F-statistic) 0.000000
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Surat Penetapan Judul
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Surat Perubahan Judul
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Surat Penetapan Waktu Ujian Proposal
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Berita Acara Ujian Proposal




Surat Izin Riset

/\ KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

Y FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
U lN Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 6783434 Banjarmasin 70235

e-mail: febimail@uin-antasari.ac.id / website: www febi uin.antasari.ac.id
ANTASARI

Nomor : B-102/Un.14/111.5/TL.00/02/2025 6 Februari 2025
Sifat -

Lamp : 1 Berkas

Hal : Permohonan Izin Riset

Yth. Camat Banjarmasin Timur Banjarmasin

Assalamu’alaikum wr.wb.

Dengan hormat. Yang bertanda tangan di bawah ini Dekan Fakultas Ekonomi
dan Bisnis Islam UIN Antasari menyampaikan permohonan untuk diberikan izin riset

kepada:

Nama : Khairunnisa

NIM : 190105010357

Tempat/Tanggal Lahir : Sungai Tabuk, 14 April 2001

Semester/Jurusan : Xl / Ekonomi Syariah

Tahun Akademik 1 2024/2025

Alamat :JI. Pematang Panjang RT 05 Desa Sungai Tabuk
Kota Kecamatan Sungai Tabuk Kabupaten Banjar

Waktu Riset : 10 Februari s/d. 10 April 2025

Judul Skripsi : Pengaruh Green Product dan Label Halal terhadap

Keputusan Pembelian Mie Instan Sehat di Kota
Banjarmasin (Sebagaimana Proposal Terlampir).

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon agar kiranya berkenan membantu
memberikan data dan informasi yang diperlukan terkait dengan riset tersebut.

Kami sampaikan pula sebagai Satker berpredikat Zona Integritas Wilayah Bebas
dari Korupsi (ZI-WBK) menuju Zona Integritas Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani
(ZI-WBBM) UIN antasari Banjarmasin berkomitmen terus menjaga integritas serta terus
meningkatkan kualitas kinerja dan pelayanan.

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya
diucapkan terima kasih.

Wassalamu’alaikum wr.wb.

Lebih Baik Melayani, Melayani Lebih Baik
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KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
U lN Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 6783434 Banjarmasin 70235
e-mail: febimail@uin-antasari.ac.id / website: www febi uin.antasari.ac.id

ANTASARI

Nomor : B-104/Un.14/111.5/TL.00/02/2025 6 Februari 2025
Sifat -

Lamp : 1 Berkas

Hal : Permohonan Izin Riset

Yth. Camat Banjarmasin Barat Banjarmasin

Assalamu’alaikum wr.wb.

Dengan hormat. Yang bertanda tangan di bawah ini Dekan Fakultas Ekonomi
dan Bisnis Islam UIN Antasari menyampaikan permohonan untuk diberikan izin riset
kepada:

Nama : Khairunnisa

NIM : 190105010357

Tempat/Tanggal Lahir : Sungai Tabuk, 14 April 2001

Semester/Jurusan : Xl / Ekonomi Syariah

Tahun Akademik 1 2024/2025

Alamat :JI. Pematang Panjang RT 05 Desa Sungai Tabuk
Kota Kecamatan Sungai Tabuk Kabupaten Banjar

Waktu Riset : 10 Februari s/d. 10 April 2025

Judul Skripsi . Pengaruh Green Product dan Label Halal terhadap

Keputusan Pembelian Mie Instan Sehat di Kota
Banjarmasin (Sebagaimana Proposal Terlampir).

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon agar kiranya berkenan membantu
memberikan data dan informasi yang diperlukan terkait dengan riset tersebut.

Kami sampaikan pula sebagai Satker berpredikat Zona Integritas Wilayah Bebas
dari Korupsi (ZI-WBK) menuju Zona Integritas Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani
(ZI-WBBM) UIN antasari Banjarmasin berkomitmen terus menjaga integritas serta terus
meningkatkan kualitas kinerja dan pelayanan.

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya
diucapkan terima kasih.

Wassalamu’alaikum wr.wb.

Lebih Baik Melayani, Melayani Lebih Baik



89

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
U lN Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 6783434 Banjarmasin 70235
e-mail: febimail@uin-antasari.ac.id / website: www febi uin.antasari.ac.id

ANTASARI

Nomor : B-103/Un.14/111.5/TL.00/02/2025 6 Februari 2025
Sifat -

Lamp : 1 Berkas

Hal : Permohonan Izin Riset

Yth. Camat Banjarmasin Selatan Banjarmasin

Assalamu’alaikum wr.wb.

Dengan hormat. Yang bertanda tangan di bawah ini Dekan Fakultas Ekonomi
dan Bisnis Islam UIN Antasari menyampaikan permohonan untuk diberikan izin riset
kepada:

Nama : Khairunnisa

NIM : 190105010357

Tempat/Tanggal Lahir : Sungai Tabuk, 14 April 2001

Semester/Jurusan : Xl / Ekonomi Syariah

Tahun Akademik 1 2024/2025

Alamat :JI. Pematang Panjang RT 05 Desa Sungai Tabuk
Kota Kecamatan Sungai Tabuk Kabupaten Banjar

Waktu Riset : 10 Februari s/d. 10 April 2025

Judul Skripsi . Pengaruh Green Product dan Label Halal terhadap

Keputusan Pembelian Mie Instan Sehat di Kota
Banjarmasin (Sebagaimana Proposal Terlampir).

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon agar kiranya berkenan membantu
memberikan data dan informasi yang diperlukan terkait dengan riset tersebut.

Kami sampaikan pula sebagai Satker berpredikat Zona Integritas Wilayah Bebas
dari Korupsi (ZI-WBK) menuju Zona Integritas Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani
(ZI-WBBM) UIN antasari Banjarmasin berkomitmen terus menjaga integritas serta terus
meningkatkan kualitas kinerja dan pelayanan.

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya
diucapkan terima kasih.

Wassalamu’alaikum wr.wb.

Lebih Baik Melayani, Melayani Lebih Baik
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KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
U lN Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 6783434 Banjarmasin 70235
e-mail: febimail@uin-antasari.ac.id / website: www febi uin.antasari.ac.id

ANTASARI

Nomor : B-105/Un.14/111.5/TL.00/02/2025 6 Februari 2025
Sifat -

Lamp : 1 Berkas

Hal : Permohonan Izin Riset

Yth. Camat Banjarmasin Utara Banjarmasin

Assalamu’alaikum wr.wb.

Dengan hormat. Yang bertanda tangan di bawah ini Dekan Fakultas Ekonomi
dan Bisnis Islam UIN Antasari menyampaikan permohonan untuk diberikan izin riset
kepada:

Nama : Khairunnisa

NIM : 190105010357

Tempat/Tanggal Lahir : Sungai Tabuk, 14 April 2001

Semester/Jurusan : Xl / Ekonomi Syariah

Tahun Akademik 1 2024/2025

Alamat :JI. Pematang Panjang RT 05 Desa Sungai Tabuk
Kota Kecamatan Sungai Tabuk Kabupaten Banjar

Waktu Riset : 10 Februari s/d. 10 April 2025

Judul Skripsi . Pengaruh Green Product dan Label Halal terhadap

Keputusan Pembelian Mie Instan Sehat di Kota
Banjarmasin (Sebagaimana Proposal Terlampir).

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon agar kiranya berkenan membantu
memberikan data dan informasi yang diperlukan terkait dengan riset tersebut.

Kami sampaikan pula sebagai Satker berpredikat Zona Integritas Wilayah Bebas
dari Korupsi (ZI-WBK) menuju Zona Integritas Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani
(ZI-WBBM) UIN antasari Banjarmasin berkomitmen terus menjaga integritas serta terus
meningkatkan kualitas kinerja dan pelayanan.

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya
diucapkan terima kasih.

Wassalamu’alaikum wr.wb.

Lebih Baik Melayani, Melayani Lebih Baik
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KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
U lN Jalan A. Yani Km. 4.5 Telp. (0511) 6783434 Banjarmasin 70235
e-mail: febimail@uin-antasari.ac.id / website: www febi uin.antasari.ac.id

ANTASARI

Nomor : B-105/Un.14/111.5/TL.00/02/2025 6 Februari 2025
Sifat -

Lamp : 1 Berkas

Hal : Permohonan Izin Riset

Yth. Camat Banjarmasin Tengah Banjarmasin

Assalamu’alaikum wr.wb.

Dengan hormat. Yang bertanda tangan di bawah ini Dekan Fakultas Ekonomi
dan Bisnis Islam UIN Antasari menyampaikan permohonan untuk diberikan izin riset
kepada:

Nama : Khairunnisa

NIM : 190105010357

Tempat/Tanggal Lahir : Sungai Tabuk, 14 April 2001

Semester/Jurusan : Xl / Ekonomi Syariah

Tahun Akademik 1 2024/2025

Alamat :JI. Pematang Panjang RT 05 Desa Sungai Tabuk
Kota Kecamatan Sungai Tabuk Kabupaten Banjar

Waktu Riset : 10 Februari s/d. 10 April 2025

Judul Skripsi . Pengaruh Green Product dan Label Halal terhadap

Keputusan Pembelian Mie Instan Sehat di Kota
Banjarmasin (Sebagaimana Proposal Terlampir).

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon agar kiranya berkenan membantu
memberikan data dan informasi yang diperlukan terkait dengan riset tersebut.

Kami sampaikan pula sebagai Satker berpredikat Zona Integritas Wilayah Bebas
dari Korupsi (ZI-WBK) menuju Zona Integritas Wilayah Birokrasi Bersih dan Melayani
(ZI-WBBM) UIN antasari Banjarmasin berkomitmen terus menjaga integritas serta terus
meningkatkan kualitas kinerja dan pelayanan.

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya
diucapkan terima kasih.

Wassalamu’alaikum wr.wb.

Lebih Baik Melayani, Melayani Lebih Baik
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Surat Telah Melaksanakan Riset




99




100




101




102




103

Catatan Bimbingan Skripsi
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DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Nama : Khairunnisa

Tempat, Tanggal Lahir : Sungai Tabuk, 14 April 2001

Agama : Islam

Status Perkawinan : Belum Menikah

Kebangsaan : Indonesia

Alamat . JI. Pematang Panjang RT 05 Kecamatan Sungai

Tabuk Kabupaten Banjar

Pendidikan

e SDN Sungai Tabuk Kota 1
e MTs Ar Rahmah
e SMAN 1 Sungai Tabuk

Orang Tua

e Nama Ayah : Kusairi
e Namalbu : Nur Aida

Jumlah Saudara : Anak Tunggal



